	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	42 
	1 
	Tige de sélection des charges
	
	

	41
	2
	Rondelle plate N 8
	
	

	40
	1
	Entretoise 20x25x50
	
	

	39
	1
	Vis H M10 x 70
	
	NF EN ISO 4017

	38
	4
	Rondelle plate N 10
	
	NF EN ISO 10673

	37
	2
	Vis épaulée M10
	
	

	36
	1
	Butée
	
	

	35
	2
	Ecrou borgne M8
	
	NF EN 27-453

	34
	2
	Ecrou H M10
	
	NF EN ISO 4032

	33
	1
	Vis H M10x70
	
	NF EN ISO 4017

	32
	1
	Vis CHc M 5x16
	
	

	31
	1
	Boule
	
	

	30
	2
	Entretoise10x14x44
	
	

	29
	2
	Poulie de renvoi
	
	

	28
	6
	Coussinet à collerette fritté 14x20x18
	
	NF EN 22-510

	27
	2
	Rondelle plate d10 D32 ep3
	
	

	26
	2
	Vis H M 10 x16
	
	NF EN ISO 4017

	25
	4
	Coussinet à collerette d25
	
	

	24
	4
	Coussinet à collerette d25
	
	

	23
	2
	Rondelle plate d8 D31 ep3
	
	

	22
	2
	Rondelle plate d8 D20 ep2
	
	

	21
	8
	Rondelle – W 8
	
	NF EN 25-515

	20
	8
	Vis H M 8 x16
	
	NF EN ISO 4017

	19
	6
	Coussinet à collerette PTFE  15x17x12
	
	

	18
	1
	Axe de basculeur
	
	

	17
	1
	Ressort cylindrique de compression 
	
	

	16
	1
	Goupille élastique 4x12
	
	NF EN 28752

	15
	1
	Bague d’arrêt
	
	

	14
	1
	Axe d’indexeur
	
	

	13
	1
	Poignée 
	
	

	12
	1
	Ecrou 
	
	

	11
	1
	Corps de l’indexeur
	
	

	10
	1
	Basculeur
	S235
	Mécano soudé

	9
	1 
	Câble
	
	

	8
	10
	Masse 5 kg
	
	

	7
	5
	Poulie 
	
	

	6 
	1
	Bras
	S235
	Mécano soudé

	5
	1
	Biellette longue
	S235
	Mécano soudé

	4
	1
	Biellette courte
	S235
	Mécano soudé

	3
	2
	Croisillon (3G et 3D)
	S235
	Mécano soudé

	2
	1
	Bras haut 
	S235
	Mécano soudé

	1
	1
	Armature du bâti
	S235
	Mécano soudé

	Rep
	Nbr
	Désignation
	Matière
	Référence

	Nomenclature partielle -  PRESSE DE MUSCULATION





Document technique DT9









